Наименование Тариф Организация Основание

Содержание МКД (1 кв.м.) 46,80 ₽ ТСН "ОЛИМП"
Протокол ОСС №13 от

26.01.2025г.

Капитальный ремонт (1 кв.м.) 12,80 ₽ ТСН "ОЛИМП"

Постановление

Правительства НО № 984

от 13.11.2023г.

ХВС (1 куб.м) 35,00 ₽ АО "Нижегородский водоканал"
Решение РСТ НО № 53/27

от 07.12.2023г.

Водоотведение (1 куб.м) 26,12 ₽ АО "Нижегородский водоканал"
Решение РСТ НО № 53/27

от 07.12.2023г.

ГВС (1 куб.м)
расчетный

тариф

АО "Нижегородский водоканал"

АО "Газпром Межрегионгаз

Нижний Новгород"

Газ (1 тыс. куб.м.) 6 840,81 ₽
АО "Газпром Межрегионгаз

Нижний Новгород"

Решение РСТ НО № 52/1

от 30.11.2023г.

Электроэнергия* ДЕНЬ

норма/сверх нормы (1 кВт/ч)
3,76 ₽ / 6,54 ₽ ПАО "ТНС энерго НН"

Решение РСТ НО № 54/3

от 12.12.2023г.

Электроэнергия* НОЧЬ

норма/сверх нормы (1 кВт/ч)
1,95 ₽ / 3,42 ₽ ПАО "ТНС энерго НН"

Решение РСТ НО № 54/3

от 12.12.2023г.

Обращение с ТКО (1 куб.м) 779,30 ₽ ООО "Нижэкология-НН"
Решение РСТ НО № 58/93

от 20.12.2023г.

С уважением,

правление ТСН "ОЛИМП".

ТАРИФЫ с 01.01.2025 г.

* Двухтарифный (электрическая плита)